
 1 

Zápis 
 

z 60. schůze Rady obce Rohatec 

konané dne 6. 3. 2017 

v kanceláři starosty na Obecním úřadě v Rohatci 

 

Přítomni: 

 Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha 

 Ing. Vladimír Elšík  

 Radoslav Němeček 

 Ing. Zdeněk Škromach 

 Jiří Švanyga  

 Vlasta Sedláková  

Omluveni: 

 

Přizvaní hosté: 

 JUDr. Marek Šimek 

 

Jednání bylo zahájeno v 15:50 hodin. 

 

Bod programu č. 1 – Zahájení, program 60. schůze Rady obce Rohatec 

Jednání 60. schůze Rady obce Rohatec zahájil starosta Ing. Jarmil Adamec, Ph.D. Přivítal 

přítomné členy rady a konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů rady. Zapisovatelem 

byl jmenován místostarosta Ing. Letocha. 

 

Program 60. schůze Rady obce Rohatec: 

1. Zahájení 

2. VŘ – dodávka energií 

3. Rozpočtové opatření č. 1/R-2017 

4. Poskytnutí dotací z rozpočtu obce 

5. Informace ZŠ a MŠ 

 převod majetku 

 účetní závěrka za rok 2016 

 stížnost 

6. Žaloba o určení vlastnictví 

7. Kácení stromů 

8. Smlouva o nájmu pozemku – ŘVC  

9. TDI a AD – vodovod ul. Slunečná, Olšičky 

10. VŘ – vodovod ul. Slunečná 

11. VŘ – bezbariérové chodníky 

12. Prodej pozemků – město Hodonín 

13. Žádost o vyjádření – komunikace ZZN 

14. Žádost o stanovisko k PD – xxxxx  

15. Žádost o povolení vjezdu – xxxxxxxx  

16. Smlouva o zřízení věcného břemene – E.ON 

17. Souhlas s přeložkou – E.ON 

18. Smlouvy o hudební produkci 

19. Žádost o pronájem KD 



 2 

20. Nabídka RTVJ 

21. Dotace na elektromobil 

22. Nabídka uvítacích cedulí 

23. Inventarizace zeleně – pokračování 

24. Internetové stránky 

25. Statistika radarů 

26. Výpověď z nájmu 

27. Diskuze 

28. Závěr 

 

Usnesení č. 1/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje program 60. schůze Rady obce Rohatec.  

 

Hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se (dále jen „H: 7 – 0 – 0“) 

 

Bod programu č. 2 – VŘ – dodávka energií 

Rada obce Rohatec byla seznámena s cenovými nabídkami na sdružené dodávky elektrické 

energie pro objekty obce. 

 

Usnesení č. 2.1/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje společnost Amper Market, a.s., Antala Staška 1076/33a, Praha, IČ 

24128376 jako vítěze výběrového řízení na dodavatele sdružených dodávek elektrické 

energie pro objekty obce a pověřuje starostu k podpisu smlouvy či dodatku ke 

stávající smlouvě v souladu s vítěznou nabídkou. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s cenovými nabídkami na sdružené dodávky plynu pro 

objekty obce. 

 

Usnesení č. 2.2/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje společnost MND, a.s., Úprkova 807/6, Hodonín, IČ 28483006 jako vítěze 

výběrového řízení na dodavatele sdružených dodávek plynu pro objekty obce a 

pověřuje starostu k podpisu smlouvy či dodatku ke stávající smlouvě v souladu 

s vítěznou nabídkou. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 3 – Rozpočtové opatření č. 1/R-2017 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem Rozpočtového opatření č. 1/R-2017. 

 

Usnesení č. 3/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/R-2017v předloženém znění a ukládá starostovi 

předložit informaci o rozpočtovém opatření na nejbližším jednání VZZO. 

 

 Financování   +60 tis. Kč 



 3 

 Příjmy a financování celkem +60 tis. Kč 

 Výdaje    +60 tis. Kč 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 4 – Poskytnutí dotací z rozpočtu obce 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce 

Rohatec na rok 2017 pro jednotlivé spolky a organizace v obci na základě předložených 

žádostí. 

 

Usnesení č. 4.1/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Český svaz včelařů, o.s. 

základní organizace Rohatec až do výše 35.000,- Kč za účelem úhrady nákladů 

specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 9.11.2016. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.2/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec v předloženém znění 

pro Český svaz včelařů, o.s. základní organizace Rohatec až do výše 35.000,- Kč za 

účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 9.11.2016. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.3/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Tenisový klub Rohatec až 

do výše 35.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze 

dne 10.11.2016. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.4/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec v předloženém znění 

pro Tenisový klub Rohatec až do výše 35.000,- Kč za účelem úhrady nákladů 

specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 10.11.2016. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.5/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Pěvecký sbor Rohatec, o.s. 

až do výše 35.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci 

ze dne 7.11.2016 s tím, že z položky 6.4. položkového rozpočtu ze dne 7.11.2016 na 

dopravu lze poskytnutou dotaci použít za účelem úhrady nákladů této položky do 

maximální výše 23.000,- Kč. 

 



 4 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.6/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec v předloženém znění 

pro Pěvecký sbor Rohatec, o.s. až do výše 35.000,- Kč za účelem úhrady nákladů 

specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 7.11.2016 s tím, že z položky 6.4. 

položkového rozpočtu ze dne 7.11.2016 na dopravu lze poskytnutou dotaci použít za 

účelem úhrady nákladů této položky do maximální výše 23.000,- Kč. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.7/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Myslivecký spolek 

Závidov, Rohatec až do výše 29.600,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných 

v žádosti o dotaci ze dne 6.11.2016 s tím, že z položky 5.1. položkového rozpočtu ze 

dne 6.11.2016 na výměnu oken myslivny lze poskytnutou dotaci použít za účelem 

úhrady nákladů této položky do maximální výše 2.040,- Kč. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.8/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec v předloženém znění 

pro Myslivecký spolek Závidov, Rohatec až do výše 29.600,- Kč za účelem úhrady 

nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 6.11.2016 s tím, že z položky 5.1. 

položkového rozpočtu ze dne 6.11.2016 na výměnu oken myslivny lze poskytnutou 

dotaci použít za účelem úhrady nákladů této položky do maximální výše 2.040,- Kč. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.9/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Malovaný kraj, z.s., Břeclav 

až do výše 5.000,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze 

dne 20.2.2017. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.10/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec v předloženém znění 

pro Malovaný kraj, z.s., Břeclav až do výše 5.000,- Kč za účelem úhrady nákladů 

specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 20.2.2017. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 



 5 

Rada obce Rohatec projednala žádost spolku Dúbek Rohatec, z.s. Neschvaluje poskytnutí 

dotace za účelem úhrady nákladů specifikovaných v položkách 1.3., 3.5.1. a 6.8.2. 

položkového rozpočtu v žádosti o dotaci ze dne 8.11.2016. 

 

Usnesení č. 4.11/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro Dúbek Rohatec, z.s., 

Rohatec až do výše 17.500,- Kč za účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti 

o dotaci ze dne 8.11.2016. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.12/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec v předloženém znění 

pro Dúbek Rohatec, z.s., Rohatec až do výše 17.500,- Kč za účelem úhrady nákladů 

specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 8.11.2016. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.13/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec pro BUBLINA – agentura pro 

děti a mládež, z.s., Hodonín až do výše 10.000,- Kč za účelem úhrady nákladů 

specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 7.11.2016 na pořádání Letního tábora pro 

děti a mládež. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4.14/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Rohatec v předloženém znění 

pro BUBLINA – agentura pro děti a mládež, z.s., Hodonín až do výše 10.000,- Kč za 

účelem úhrady nákladů specifikovaných v žádosti o dotaci ze dne 7.11.2016 na 

pořádání Letního tábora pro děti a mládež. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí Základní organizace Českého zahrádkářského 

svazu Rohatec o dotaci z rozpočtu obce na rok 2017. 

 

Usnesení č. 4.15/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Rohatec 

o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2017 a ukládá starostovi zařadit dotaci 

v doporučené výši do návrhu rozpočtového opatření pro schválení na nejbližším 

jednání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 



 6 

Bod programu č. 5 – Informace ZŠ a MŠ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na převod majetku ze ZŠ a MŠ Rohatec na KD 

Rohatec. 

 

Usnesení č. 5.1/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje převod majetku ze ZŠ a MŠ Rohatec na KD Rohatec v hodnotě 6.663,- Kč 

dle předložené žádosti 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s účetní závěrkou Základní školy a mateřské školy 

Rohatec, p.o. za rok 2016. 

 

Usnesení č. 5.2/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje účetní závěrku Základní školy a mateřské školy Rohatec, p.o. za rok 2016. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena se stížností manž. xxxxxxxxxxxx ve věci jejich dcery a 

stanoviskem ředitele školy k dané věci. 

 

Usnesení č. 5.3/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí stížnost manž. xxxxxxxxxxx ve věci jejich dcery a stanovisko ředitele 

školy a schvaluje znění odpovědi zřizovatele školy na podanou stížnost. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 6 – Žaloba o určení vlastnictví 

Rada obce Rohatec byla seznámena s usnesením Okresního soudu v Hodoníně, kterým zahájil 

řízení ve věci duplicity vlastnictví pozemků parc. č. 44/5 a 44/10 v k.ú. Rohatec. 

 

Usnesení č. 6/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o zahájení řízení ve věci duplicity vlastnictví pozemků 

parc. č. 44/5 a 44/10 v k.ú. Rohatec a ukládá starostovi informovat o této skutečnosti 

na nejbližším zasedání VZZO. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 7 – Kácení stromů 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na pokácení 1 ks torza kmene lípy na ulici 

Mírová v souvislosti s probíhající výstavbou kanalizace. 

 

Usnesení č. 7.1/60-R2017 

Rada obce Rohatec 



 7 

schvaluje pokácení 1 ks torza kmene lípy na ulici Mírová v souvislosti s probíhající  

stavbou „Rohatec – rekonstrukce kanalizace v ulici Mírová – I. etapa, 2. část, Chodník 

v ulici Mírová, I. etapa“. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem na pokácení 1 ks vrby v areálu sběrného místa 

na Kolonii, která je v havarijním stavu a hrozí její zřícení a 1 ks ořechu v ulici Na Kopci. 

 

Usnesení č. 7.2/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pokácení 1 ks vrby v areálu sběrného místa na Kolonii a 1 ks ořechu v ulici 

Na Kopci z důvodu špatného zdravotního stavu. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 8 – Smlouva o nájmu pozemku – ŘVC 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 2823/22, 

k.ú. Rohatec za účelem příjezdu a přístupu na stavbu „Prodloužení splavnosti vodní cesty 

Otrokovice – Rohatec“ mezi Obcí Rohatec a Českou republikou – Ředitelství vodních cest 

ČR. 

 

Usnesení č. 8/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje Smlouvu o nájmu pozemku parc.č. 2823/22, k.ú. Rohatec za účelem 

příjezdu a přístupu na stavbu „Prodloužení splavnosti vodní cesty Otrokovice – 

Rohatec“ mezi Obcí Rohatec a Českou republikou – Ředitelství vodních cest ČR 

v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 9 – TDI a AD – vodovod ul. Slunečná, Olšičky 

Rada obce Rohatec byla informována o uzavření smlouvy o díle mezi Obcí Rohatec a Ing. 

Karlem Vaštíkem, Vnorovy na výkon technického a autorského dozoru investora na stavbu 

„Rohatec, vodovod v ulici K Olšičkám“ a stavbu „Rohatec, vodovod v ulici Slunečná“. 

 

Usnesení č. 9/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o uzavření smlouvy o díle mezi Obcí Rohatec a Ing. 

Karlem Vaštíkem, Vnorovy na výkon technického a autorského dozoru investora na 

stavby „Rohatec, vodovod v ulici K Olšičkám“ a „Rohatec, vodovod v ulici 

Slunečná“. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 10 – VŘ – vodovod ul. Slunečná 

Starosta informoval radu obce o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele stavby 

„Rohatec, vodovod v ulici Slunečná“ a výběru nejnižší cenové nabídky. 

 

Usnesení č. 10.1/60-R2017 



 8 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o provedeném průzkumu trhu ve věci výběru dodavatele 

stavby „Rohatec, vodovod v ulici Slunečná“ a výběru dodavatele M-STAV stavební 

firma s.r.o., Rohatec. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 10.2/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje společnost M-STAV stavební firma s.r.o., Rohatec., IČ 01539116 jako 

vítěze výběrového řízení na dodavatele stavby „Rohatec, vodovod v ulici Slunečná“ a 

pověřuje starostu k podpisu smlouvy v souladu s vítěznou nabídkou. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 11 – VŘ – bezbariérové chodníky 

Rada obce Rohatec byla seznámena s aktuálním stavem ve věci projektu bezbariérových 

chodníků v obci a předpokládaném časovém harmonogramu. 

 

Usnesení č. 11/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje přípravu výběrového řízení na dodavatele stavby „Rohatec – bezbariérové 

chodníky – trasa A“ ještě před rozhodnutím o přidělení dotace ze SFDI.  

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 12 – Prodej pozemků – město Hodonín 

Rada obce Rohatec byla seznámena se zveřejněným záměrem Města Hodonín na prodej 

pozemků v katastru obce Rohatec. Rada obce byla informována o podání nabídky Obce 

Rohatec na zveřejněný záměr. 

 

Usnesení č. 12/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o zveřejněném záměru Města Hodonín na prodej pozemků 

v katastru obce Rohatec a podání nabídky Obce Rohatec na zveřejněný záměr. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 13 – Žádost o vyjádření – komunikace ZZN 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pana xxxxxxxxxxxxxx o vyjádření k možnosti 

vybudování příjezdové komunikace k areálu ZZN  přes pozemky parc. č. 2725 a 2745/2. 

 

Usnesení č. 13/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost pana xxxxxxxxxxxx o vyjádření k možnosti vybudování 

příjezdové komunikace k areálu ZZN  přes pozemky parc. č. 2725 a 2745/2, k.ú. 

Rohatec. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 



 9 

Bod programu č. 14 – Žádost o stanovisko k PD – xxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí p. xxxxxxxxxxxxxxx o stanovisko ke stavbě 

garáže na pozemku parc. č. 1051 a 1052. 

 

Usnesení č. 14/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost p. xxxxxxxxxxxxxxx o stanovisko ke stavbě garáže na 

pozemku parc. č. 1051 a 1052, k.ú. Rohatec, bez připomínek. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 15 – Žádost o povolení vjezdu – xxxxxxxxx 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí p. xxxxxxxxxxxxxxxx o povolení výstavby 

vjezdu na pozemku parc. č. 254/1. 

 

Usnesení č. 15/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí žádost p. xxxxxxxxxxxxxxxx o povolení výstavby vjezdu na 

pozemku parc. č. 254/1, k.ú. Rohatec, bez připomínek. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 16 – Smlouva o zřízení věcného břemene – E.ON 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene mezi Obcí Rohatec a E.ON Distribuce, a.s. na kabel NN „Rohatec, Větrná, kab. 

smyčka NN, Bžoněk“. 

 

Usnesení č. 16/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Obcí Rohatec 

a E.ON Distribuce, a.s. na kabel NN „Rohatec, Větrná, kab. smyčka NN, Bžoněk“ na 

pozemku parc.č. 1623/7, k.ú. Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 17 – Souhlas s přeložkou – E.ON 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem technického řešení přeložky energetického 

zařízení na RD, Mírová 226, Rohatec. 

 

Usnesení č. 17/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje technické řešení přeložky energetického zařízení na RD, Mírová 226, 

Rohatec v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 18 – Smlouvy o hudební produkci 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o hudební produkci mezi Obcí 

Rohatec a Mgr. Stanislavem Esterkou, Dolní Bojanovice (DH Bojané) na Bartolomějské hody 

dne 27. 8. 2017. 



 10 

 

Usnesení č. 18.1/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a Mgr. Stanislavem 

Esterkou, Dolní Bojanovice (DH Bojané) na Bartolomějské hody dne 27. 8. 2017 

v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o hudební produkci mezi Obcí 

Rohatec a DH Sobuláci, Sobůlky na Hodkové zábavě dne 2.9.2017. 

 

Usnesení č. 18.2/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a DH Sobuláci, Sobůlky na 

Hodkové zábavě dne 2.9.2017 v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Rada obce Rohatec byla seznámena s návrhem smlouvy o hudební produkci mezi Obcí 

Rohatec a Slováckou kapelou Romana Horňáčka, z.s., Rohatec na Kateřinskou zábavu dne 

24.11.2017. 

 

Usnesení č. 18.3/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje smlouvu o hudební produkci mezi Obcí Rohatec a Slováckou kapelou 

Romana Horňáčka, z.s., Rohatec na Kateřinskou zábavu dne 24.11.2017 

v předloženém znění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 19 – Žádost o pronájem KD 

Rada obce Rohatec byla seznámena s žádostí pí xxxxxxxxxxx o pronájem KD Rohatec. 

 

Usnesení č. 19/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje pronájem KD Rohatec pro pí xxxxxxxxxxx dle předložené žádosti. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 20 – Nabídka RTVJ 

Rada obce Rohatec byla seznámena s nabídkou pana Bronislava Samsona (Regionální 

televize Jih) na natáčení pravidelných reportáží z obce. 

 

Usnesení č. 20/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí nabídku pana Bronislava Samsona (Regionální televize Jih) na 

natáčení pravidelných reportáží z obce a dále zváží vhodné termíny pro natáčení. 

 

H: 7 – 0 – 0 



 11 

 

Bod programu č. 21 – Dotace na elektromobil 

Rada obce Rohatec byla seznámena s možností podání žádosti o dotaci na nákup víceúčelové 

„multikáry“ s elektrickým pohonem. 

 

Usnesení č. 21/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o možnosti podání žádosti o dotaci na nákup víceúčelové 

„multikáry“ s elektrickým pohonem. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 22 – Nabídka uvítacích cedulí 

Rada obce Rohatec byla informována o pořízení 4 ks uvítacích tabulí, které budou instalovány 

na okraji částí obce, tam kde chybějí. 

 

Usnesení č. 22/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o pořízení 4 ks uvítacích tabulí a místech jejich umístění. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 23 – Inventarizace zeleně – pokračování 

Rada obce Rohatec byla seznámena s cenovou nabídkou na inventarizaci zeleně v obci – 

pokračování od společnosti SAFE TREES, s.r.o., Rosice. 

 

Usnesení č. 23/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

schvaluje provedení inventarizace zeleně v obci – pokračování od společnosti SAFE 

TREES, s.r.o., Rosice dle předložené nabídky. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 24 – Internetové stránky 

Rada obce Rohatec byla seznámena s aktuálním stavem tvorby internetových stránek obce. 

 

Usnesení č. 24/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí informaci o aktuálním stavu tvorby internetových stránek obce. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 25 – Statistika radarů 

Rada obce Rohatec byla seznámena se statistickými údaji z radarů v obci za rok 2016. Rada 

projednala možné způsoby opatření ke zvýšení bezpečnosti v obci. 

 

Usnesení č. 25/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí statistické údaje z radarů v obci za rok 2016 a ukládá právníkovi 

obce zjistit legislativní podklady v oblasti stacionárních radarů. 



 12 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 26 – Výpověď z nájmu 

Rada obce Rohatec byla seznámena s výpovědí smlouvy o nájmu nebytových prostor od 

p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx na prostory v budově na pozemku parc. č. 2530. 

 

Usnesení č. 26/60-R2017 

Rada obce Rohatec 

bere na vědomí výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor od p. xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx na prostory v budově na pozemku parc. č. 2530, k.ú. Rohatec. 

 

H: 7 – 0 – 0 

 

Bod programu č. 27 – Diskuze 

Ing. Elšík 

- upozornil na skládku palet na ulici Vinařská 

- vznesl podnět na vybudování chodníku mezi ulicí Osvobození a Hodonínská 

p. Němeček 

- vznesl dotaz na vývoj situace při hledání pozemku pro kompostárnu 

pí Sedláková 

- upozornila na výskyt propadů zeminy a děr v chodníku 

 

Bod programu č. 28 – Závěr 

Starosta poděkoval členům rady za účast. Schůze byla ukončena ve 20:20 hodin. 

 

 

 

V Rohatci dne 7. 3. 2017 

Zapsal: Ing. Letocha 

 

 

                                                                                          Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., v.r. 

                                                                                                       starosta obce 

 

 

 Ing. Bc. Tomáš Letocha, v.r. 

                                                                                                    místostarosta obce 

 


